
Rekrutacja na zlecenie firmy  Cała Polska opublikowano: 10 lipca 2024

10:55

Asystent Employer Branding Managera - praca zdalna

O firmie

Nasz partner jest wiodącym producentem części zamiennych do samochodów w Europie. Dołącz do międzynarodowej rmy obecnej w 6 krajach, z dwoma zakładami produkcyjnymi w
Polsce, gdzie pracuje blisko 1 500 osób. Firma kładzie szczególny nacisk na różnorodność, dbając o to, aby każdy pracownik czuł się mile widziany. Tworzy otwarte i inkluzywne
środowisko pracy, które wspiera rozwój umiejętności i pasji osób z niepełnosprawnościami poprzez ich aktywne zaangażowanie w różnorodne projekty zawodowe. Jeśli szukasz nowych
możliwości do rozwoju, nie czekaj i aplikuj już teraz!

Zakres obowiązków

wsparcie Managera w budowaniu pozytywnego wizerunku firmy

pomoc w tworzeniu oraz projektowaniu banerów i biuletynów zgodnie z wytycznymi

tworzenie krótkich filmów o wydarzeniach w firmie

obsługa komunikatorów internetowych

wsparcie w tworzeniu treści na stronach internetowych

przygotowywanie prezentacji w PowerPoint

projektowanie grafik w programie Canva

Wymagania

b. dobra obsługa MS Office (Word, Excel)

znajomość programów multimedialnych, graficznych i filmowych

znajomość j. angielskiego na poziomie komunikatywnym

znajomość obsługi komunikatorów internetowych

kreatywność oraz wyczucie estetyki

komunikatywność oraz wysoka kultura osobista

umiejętność pracy w zespole

orzeczenie o stopniu niepełnosprawności

Mile widziane

doświadczenie w branży reklamowej lub w obszarze multimediów

Oferujemy

stabilne zatrudnienie na podstawie umowy o pracę w formie zdalnej

sprzęt firmowy niezbędny do wykonywania pracy

możliwość awansu w strukturach firmy

szeroki wachlarz benefitów (dofinansowanie zajęć sportowych, opieki medycznej, ubezpieczenie na życie,
dofinansowanie wypoczynku, zniżki na firmowe produkty i usługi, dofinansowanie nauki języków i wiele
innych)

wsparcie doświadczonego zespołu w codziennej pracy

Portal Pracy dla Osób 
z Niepełnosprawnościami
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